PSY424 LED
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 5
PSY424 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK10. Korrosionsbeständiges

Nominal Watt
12 W
18 W
26 W
WE-EF LEUCHTEN GmbH
Töpinger Straße 16, 29646 Bispingen, Germany - Tel: +49 5194 909-0
info.germany@we-ef.com - https://we-ef.com/de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 5
PSY424 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
114-0190 LED-6/12W/2700K 1325.7 lm 12 W 80
114-9701 LED-6/12W/3000K 1423.9 lm 12 W 80
114-9702 LED-6/12W/4000K 1522.1 lm 12 W 80
114-0191 LED-6/18W/2700K 1847.6 lm 18 W 80
114-9703 LED-6/18W/3000K 1937.7 lm 18 W 80
114-9704 LED-6/18W/4000K 2027.8 lm 18 W 80
114-0192 LED-6/26W/2700K 2343.3 lm 26 W 80
114-9705 LED-6/26W/3000K 2478.5 lm 26 W 80
[A60] asymmetrisch vorwärts
gerichtet
114-9706 LED-6/26W/4000K 2591.1 lm 26 W 80
114-0193 LED-6/12W/2700K 1144.8 lm 12 W 80
114-0146 LED-6/12W/3000K 1229.6 lm 12 W 80
114-0147 LED-6/12W/4000K 1314.4 lm 12 W 80
114-0194 LED-6/18W/2700K 1820.7 lm 18 W 80